
DET NORSKE VERITAS PENSJONISTFORENING
Høvik, 2023-12-06   

Til medlemmene

VÅRENS PROGRAM 2024

Her er programmet for VÅREN 2024, og vi har satt sammen et program som vi håper og tror at medlemmene finner 
interessant og vil delta på. Vi ønsker dere alle vel møtt!
Nærmere beskjed og påminnelser om de respektive arrangementene vil bli sendt ut pr. e-post til alle som er oppført 
med e-post-adresse. De som mottar dette programmet pr. brev, har ikke registrert e-postadresse hos oss og oppfordres 
til å sende inn denne, da det letter arbeidet og sparer oss for utgifter. 

Vi mener vi har noen godbiter på programmet. Foruten Årsmøte har vi tre medlemsmøter med 
foredrag og en dagstur på forsommeren. 

Ledsagere er selvsagt også hjertelig velkomne. Foredragmøtene er med lunsj i kantina etterpå, og lunsjen er gratis - 
påmelding er ikke nødvendig. Det er bare å møte opp.

Tirsdag 23. januar kl. 12.00 i Store møtesal - Foredrag: Mikkel Skou –   How Veracity by DNV supports  
decarbonization of Shipping. Application of «Big Data» and AI

 Launched in 2017, Veracity by DNV is used by maritime and energy
customers who need to make business decisions on trusted data. 
Veracity is a maritime and energy industry cloud that empowers 
companies with independent data verification, a seamlessly 
connected and industry relevant eco-system, and capabilities to 
manage data at scale («Big Data»).

Mikkel Skou, Managing Director of Veracity by DNV will talk about
what Veracity is and how the digital platform together with DNV 
Maritime help customers to achieve the industry’s decarbonization 
goal by turning raw data into sustainable operations.

Foredraget vil bli holdt på norsk.

Tirsdag 13. februar kl. 18.00 i Store møtesal – Årsmøte

Årsmøtet blir i Store Møtesal med etterfølgende middag og sosialt samvær i kantina. Spesiell invitasjon og 
årsmøtepapirer sendes i januar. Påmelding til middagen innen 8. februar 2024. Årsmøtet starter kl. 18:00 presis. Til 
middagen kl. 19:00 er også ektefelle /samboer / partner invitert. Sjekk også våre internettsider ut i januar for 
påmelding.
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Tirsdag   19. mars      (NB!)   kl. 1200 i Store møtesal –Foredrag: Odd Einar Dørum - Hvor står de liberale   
verdier i dagens samfunn?

Odd Einar Dørum har gjennom mer enn femti år vært en av Venstres og de 
liberale verdiers fremste talsmenn i norsk politikk. Dørum kommer til oss for å
tenke høyt om hvordan det står til med de liberale verdiene i dagens samfunn.

Dørums politiske virke har alltid vært preget av et sterkt engasjement og en 
entusiasme som oftest har virket inspirerende, men også av og til litt krevende 
for dem han har møtt på sin vei. Han har vært samferdselsminister, 
justisminister, stortingsrepresentant, leder i Venstre og Unge Venstre, 
bystyrerepresentant i Trondheim og Oslo og medlem av bydelsutvalget i 
Ullern.

Han omtaler gjerne seg selv som borger, og har oppfattet seg som ombuds-
mann på jobb, som også er tittelen på hans siste bok, utgitt i 2008.

Tirsdag   16. april (NB!)   kl. 12.00     i Store møtesal – Foredrag: Sunniva Rose -   "Er kjernekraft   
løsningen?"

Sunniva Rose er fysiker med doktorgrad i kjerne- og energifysikk fra 
Universitetet i Oslo (UiO), hvor hun har forsket på bruk av thorium i 
kjernekraftverk. Mange /de fleste av oss har blitt kjent med henne som en av 
panellantene i radioprogrammet Abels Tårn. Noen har kanskje også lagt 
merke til henne som blogger - rosablogger.

I 2015 ble det utgitt en dokumentar om kjernefysikk med Rose i hovedrollen.
Hun utgav boka Vi er stjernestøv - kjernefysikk for folk flest i 2020. Hun har 
i det hele tatt vært aktiv som samfunnsdebattant, foredragsholder om 
forskning generelt og kjernekraft spesielt.

I 2022 forlot hun jobben som forsker ved UiO og ble ansatt som 
kommunikasjonsdirektør i det nystartede firmaet Norsk Kjernekraft AS.

Tirsdag 4. juni - Dagstur til Tjøme og Sandefjord

Denne gangen går turen til Vestfold. På Tjøme besøker vi Torås Fort og spiser lunsj på Havna hotell. Etterpå går turen 
videre til Sandefjord, hvor vi besøker Gokstad Kystlag med Motormuseet og Gokstadveverne. Før hjemreise blir det 
omvisning og middag på Midtåsen, Anders Jahres hus.
Invitasjon med program og påmelding kommer senere, men sett av datoen allerede nå.

HØSTEN 2024

Tirsdag 27. – fredag 30. august - Tur til Narvik og Kiruna

Av høstens program kan vi nevne at vi planlegger en 4-dagers tur med 3 overnattinger til Narvik og Kiruna, byen som 
er på flyttefot. Det blir også tur med Ofotbanen. Dette tror vi vil bli meget interessant. Vi kommer tilbake senere med 
invitasjon, program og påmelding. Best å sette av datoen allerede.

Vennlig hilsen,
 

Styret i DET NORSKE VERITAS PENSJONISTFORENING 
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 Har du spørsmål angående programmet, må du gjerne sende epost til dnv.pensjonistforening@gmail.com, kontakte Håkon Helge 
på tlf. 996 92 518 eller noen andre i Styret.
Besøk også jevnlig vår hjemmeside:  www.  dnvspensjonistforening  .no    eller søk på Google: Pensjonistforeningen DNV
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